

Polityka Prywatności

Polityka Prywatności określa zasady przechowywania i dostępu do informacji na urządzeniach Użytkownika za pomocą plików cookies.

Informacja dotycząca „ciasteczek” (Cookies)

Nasz serwis kantor-centrum.pl używa plików cookies dla dostosowania serwisu do Państwa potrzeb jak również w celach statystycznych. Cookies są niewielkimi plikami tekstowymi, które są wysyłane przez odwiedzany serwis internetowy do Państwa urządzenia.

Jednocześnie informujemy, że korzystając z naszego portalu możecie Państwo otrzymywać ciasteczka pochodzące od współpracujących z nami innych podmiotów np. Facebook, Google, Twitter. Niestety, nie mamy wpływu na stosowanie ciasteczek przez te firmy i nie ponosimy odpowiedzialności za obsługę plików cookies przez te firmy. Więcej informacji na temat tych ciasteczek możesz znaleźć na stronach internetowych poszczególnych firm.

Rodzaje plików cookies, które są wykorzystywane

Ze względu na czas życia cookies stosujemy dwa rodzaje tych plików:

sesyjne – pliki, które używane są podczas bieżącego połączenia ze stroną ; „żyją” w urządzeniu Użytkownika do wylogowania, opuszczenia strony lub zakończenia pracy z przeglądarką.

stałe – „żyją” w urządzeniu w urządzeniu Użytkownika przez określony czas (określony w pliku Cookie) lub do czasu ich usunięcia.

Więcej informacji o plikach cookies można znaleźć w serwisie <http://wszystkoociasteczkach.pl/>

Uwaga : W przeglądarce internetowej można zmienić ustawienia dotyczące cookies. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowanych tu cookies.

Poniżej informacje dotyczące sposobu ochrony przed cookies najpopularniejszych przeglądarek internetowych.

Google Chrome

Ustawienia > Pokaż ustawienia zaawansowane > Prywatność > Ustawienia treści > Pliki cookie
Określanie wyjątków dla plików cookie z konkretnych witryn lub domen

Internet Explorer

Narzędzia > Opcje Internetowe > Prywatność (suwakiem ustalamy ustawienia dla strefy internetowej)
. Przycisk Witryny – blokowanie lub zezwalanie na cookie bez względu na ustawienia zasad prywatności

Mozilla Firefox

Narzędzia > Opcje > Prywatność > Program Firefox > będzie używał ustawień użytkownika > Akceptuj ciasteczka.

Opera

Narzędzie > Preferencje > Zaawansowane > Ciasteczka

Safari

Preferencje > Bezpieczeństwo > Akceptuj pliki cookie